АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.01.2022

             № 60
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005       № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (Авраменко Т.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

               М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

Администрации города

Приложение

к  постановлению
Администрации города

от 21.01.2022  № 60

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется  заключение концессионных соглашений в 2022 год,
(согласно выписок из ЕГРН)

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Площадь/

протяженность,
кв. м/м

	1
	2
	3
	4

	1.
	Котельная

	г. Новошахтинск, ул. Брестская, дом №13, помещение 1
	182,50 кв. м

	2.
	Помещение котельной

	г. Новошахтинск, ул. Франко, дом №2, помещение 1
	82,8 кв. м

	3.
	Здание
	г. Новошахтинск, ул. Садовая, дом №33-а
	272,3 кв. м

	4.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Парковая, дом №38-а
	551,1 кв. м

	5.
	Модульная котельная

	г. Новошахтинск, ул. 40 Лет Советской Армии,6-а
	59,90 кв. м

	6.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Перспективная, дом №6
	30,9 кв. м

	7.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Садовая,  №23-к
	118,60 кв. м

	8.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Чайковского, №83-б
	289,90 кв. м

	9.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Достоевского, №40-в
	536,3 кв. м

	10.
	Котельная
	г. Новошахтинск, ул. Харьковская, дом №72-д
	270 кв. м

	11.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Давыдова, дом №2-а
	53 кв. м

	12.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Кузнецкая, дом №43-а
	450,2 кв. м

	13.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Тургенева, дом №2-а
	179,5 кв. м

	14.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Зорге, №41-а
	443,7 кв. м

	15.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Харьковская, №16-б
	295,2 кв. м

	16.
	Здание котельной
	г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, дом №8-к
	56,5 кв. м

	17.
	Котельная
	г. Новошахтинск, ул. Радио, №84, помещение 1
	715,7 кв. м

	18.
	Здание котельной

	Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, 200 м восточнее п. Самбек                                      г. Новошахтинска
	1 244,6 кв. м

	19.
	Помещение 14 по               ул. Молодогвардейцев, 10
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,                 дом № 10, помещение 14
	330,6 кв. м

	20.
	Здание гаража (литер Б)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,                   дом № 10-а
	23,3 кв. м

	21.
	Здание гаража (литер В)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,                 дом № 10-а
	65,1 кв. м

	22.
	Здание гаража (литер Е)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,                 дом № 10-а
	293,8 кв. м

	23.
	Здание склада (литер М)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,                дом № 10-а
	314,5 кв. м

	24.
	Здание склада (литер С)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,               дом № 10-а
	79,8 кв. м

	25.
	Здание цеха (литер П)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,       дом № 10-а
	134,3 кв. м

	26.
	Здание цеха (литер Т)
	г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев,                 дом № 10-а
	183,6 кв. м

	27.
	Здание насосной
	г. Новошахтинск, ул. Радио, № 84
	84,8 кв. м

	28.
	Здание насосной станции
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Водострой, 3-а
	209,7 кв. м

	29.
	Насосная с подстанцией, литер Н, Н1, Нп, Н1п
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                   ул. Водострой, № 5-а
	1 003,8 кв. м

	30.
	Хлораторная, литер В
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                 ул. Водострой, № 5-а
	275,7 кв. м

	31.
	Здание коагуляции
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                  ул. Водострой, № 5-а
	481,8 кв. м

	32.
	Лаборатория, литер Д
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                       ул. Водострой, № 5-а
	122,8 кв. м

	33.
	Камера реакции, фильтры, фильтры
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,              ул. Водострой, № 5-а
	1 817,4 кв. м

	34.
	Камера реакции, литер Б, Бп
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                     ул. Водострой, № 5-а
	282,6 кв. м

	35.
	Отстойники, литер Б1
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,               ул. Водострой, № 5-а
	651 кв. м

	36.
	Отстойник, литер ЖЗ
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,              ул. Водострой, № 5-а
	895,2 кв. м

	37.
	Резервуар, литер Г3
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                 ул. Водострой, № 5-а
	95,0 кв. м

	38.
	Резервуар, литер Г4
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                ул. Водострой, № 5-а
	254,3 кв. м

	39.
	Резервуар, литер Г5
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                ул. Водострой, № 5-а
	415,3 кв. м

	40.
	Резервуар, литер 6
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,               ул. Водострой, № 5-а
	143,1 кв. м

	41.
	Резервуар, литер Г7
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                  ул. Водострой, № 5-а
	141,0 кв. м

	42.
	Котельная
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                 ул. Водострой, № 5-а
	101,9 кв. м

	43.
	Склад
	Россия,  Ростовская обл., г. Новошахтинск,               ул. Водострой, № 5-а

	211,1 кв. м

	44.
	Мастерская
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                ул. Водострой, № 5-а
	82,4 кв. м

	45.
	Мастерская
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                 ул. Водострой, № 5-а
	129,2 кв. м

	46.
	Контора
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                 ул. Водострой, № 5-а
	121,5 кв. м

	47.
	Здание пост охраны
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Газопроводная, д. 9
	6,2 кв. м

	48.
	Здание водопроводной насосной станции с оборудованием: фильтр поглотитель 2шт., резервуары 2шт., ограждение, линия водоснабжения 2,9 км и водоотведения 0,016 км
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Газопроводная, д. 9

	78,2 кв. м

	49.
	Здание насосной

станции №2
	Россия, Ростовская обл., г Новошахтинск,                 ул. Грессовская, 10-а
	616,2 кв. м

	50.
	Сооружения очистные водоснабжения (Два резервуара для хранения питьевой воды емкостью 12 000 куб.м)
	Россия, Ростовская обл., г Новошахтинск,                  ул. Грессовская,  10-а

	51.
	Два резервуара для хранения питьевой воды емк. 6 000 м.куб. на ул. Грессовская в пос. Западный взамен существующих резервуаров, предусмотренное проектом ликвидации ОАО «Ростовуголь» (водопровод)
	Россия, Ростовская обл., г Новошахтинск,                 ул. Грессовская, 10-а

	933 м

	52.
	Резервуар
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                 ул. Грессовская, № 10
	2 286,2 кв. м

	53.
	Здание насосной станции №4
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Клары Цеткин, № 1-д
	89,0 кв. м

	54.
	Насосная станция
	Россия, Ростовская обл., Красносулинский район, п. Юбилейный, 500м. на северо-запад от жилого дома № 26 по ул. Юбилейная
	129,5 кв. м

	55.
	Распределительная водопроводная сеть
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск, Красносулинский район
	407 380 м

	56.
	Подземный магистральный водопровод d 600 мм
	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск, от насосной станции участка «Водострой», расположеннного по адресу: г. Новошахтинск,           ул. Водострой,5-а, проходящий по улицам                г. Новошахтинска: ул. Степановская, ул. Вернигоренко, ул. Лебедева, ул. Кирпичная, ул. Веселая, ул. Грессовская до резервуара (баки)               пос. Западный, расположенного по адресу:                 г. Новошахтинск, ул. Грессовская, 10
	5 650 м

	57.
	Наружная водопроводная сеть (ул. Радио- 1 очередь)
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, (.)А – начало объекта, распол. в юго-западной ч. многокв.  ж.д. № 86 по ул. Радио на расст. 34,0 м. (.)     А1-конец объекта распол. в северной ч. многокв.  ж.д. № 86 по ул.Радио на расс. 39,0 м

	394 м

	58.
	Строительство водопроводной и канализационной линий для жилых домов квартала № 2 (г. Новошахтинск, ул. Харьковская,1-й этап) (водопровод)

	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул.Харьковская,1-й этап

	983 м

	59.
	г. Новошахтинск, строительство квартала 5-ти этажных домов в микрорайоне по ул. Радио 2-я очередь (наружные инженерные коммуникации к микрорайону) водопроводная насосная станция, сети наружного электроснабжения, освещения, водопровода и канализации, резервуары фильтры-поглатители, дымовая труба

	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                ул. Радио (2-я очередь)

	2 900 м

	60.
	Сооружение (Наружная водопроводная сеть)
	Ростовская область, г. Новошахтинск, (.)А – начало объекта, распол. в северо-западной ч. многокв. ж.д. № 10/6 по ул.Волгодонской на расст.16,8 м. (.) А1 – конец объекта распол. в северо-западной ч. многокв. ж.д. № 4 по                  ул. Майской

	50 м

	61.
	г. Новошахтинск, строительство квартала 5-ти этажных домов в микрорайоне по ул. Радио 2-я очередь (наружные инженерные коммуникации к микрорайону) водопроводная насосная станция, сети наружного электроснабжения, освещения, водопровода и канализации, резервуары фильтры-поглатители, дымовая труба (сооружение водозаборные)

	Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск,                ул. Радио (2-я очередь)

	62.
	 г. Новошахтинск, строительство водопроводной линии для жилых домов квартала № 2 (ул. Харьковская, 2-й этап)
	Ростовская область, г. Новошахтинск, водопроводная линия: насосная станция № 2 по улице Грессовской - улица Харьковская; канализационная линия: от квартала № 2 по улице Харьковской до существующего коллектора в районе садоводческого товарищества «Рассвет» (канализационная насосная станция: ул. Мира,25)

	2 107 м

	63.
	Строительство инженерных сетей ул. Магаданская, ул. Прохладная,           ул. Фонтанная (Сети водопроводные)

	Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Магаданская, ул. Прохладная, ул. Фонтанная

	678 м

	64.
	Часть магистрального водопровода, расположенного в районе бывшей шахты №43 и поселка Старая Соколовка
	Ростовская область, г. Новошахтинск, часть магистрального водопровода расположенного в районе бывшей шахты № 43 и поселка Старая Соколовка

	1 148 м

	65.
	Сеть инженерного обеспечения жилых домов по ул.1-я Пятилетка, ул. 2-я Пятилетка (внутиквартальная сеть водоснабжения)

	Российская Федерация, Ростовская область,            г. Новошахтинск, ул. 1-я Пятилетка, ул. 2-я Пятилетка

	694 м

	66.
	Строительство инженерных сетей квартала малоэтажной застройки по             ул. Энгельса (участок №1, участок №2) г. Новошахтинска Ростовской области

	Российская Федерация, Ростовская область,               г. Новошахтинск, Строительство инженерных сетей водопровода  квартала малоэтажной застройки по ул. Энгельса (участка № 1, участок № 2) расположенных в Ростовской области,             г. Новошахтинска, ул. Энгельса
	547 м

	67.
	Сети инженерного обеспечения жилых домов квартала Радио (2-я очередь)

	Российская Федерация, Ростовская область,               г. Новошахтинск, ул. Радио

	1 191 м

	68.
	Наружные сети водоснабжения участков малоэтажной застройки по ул. Разина участок № 3 в г. Новошахтинске Ростовской области

	Российская  Федерация, Ростовская область,               г. Новошахтинск, Наружные сети водоснабжения участков малоэтажной застройки по ул. Разина участок № 3 в г. Новошахтинске Ростовской области
	372 м

	69.
	Сети водоснабжения участков малоэтажной застройки по ул. Разина участок № 1 в г. Новошахтинске Ростовской области
	Российская  Федерация, Ростовская область,            г. Новошахтинск, Сети водоснабжения участков малоэтажной застройки по ул. Разина участок № 1 в г. Новошахтинске Ростовской области
	671 м

	70.
	Сети инженерного обеспечения жилого дома по пер. Активный, 1 (внутриквартальная сеть водоснабжения)

	Российская Федерация, Ростовская область,                г. Новошахтинск, пер. Активный,  1

	182 м

	71.
	Сети инженерного обеспечения жилого дома по ул. Волгодонская,14/7а, ул. Артема,5 (внутриквартальная сеть водоснабжения)

	Российская Федерация, Ростовская область,                г. Новошахтинск, ул. Волгодонская,14/7а,             ул. Артема, 5

	95 м

	72.
	Сети инженерного обеспечения жилого дома по ул. Харьковская,84-в (внутриквартальная сеть водоснабжения)

	Российская Федерация, Ростовская область,              г. Новошахтинск, ул. Харьковская,  84-в

	20 м

	73.
	Внешние инженерные сети водопровода
	Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Разина, участок № 4

	443 м

	74.
	Резервуар № 2 для воды
	г. Новошахтинск, ул. Радио (2я очередь)

	75.
	Внутриплощадочные сети «Наружные сети водоснабжения и канализации» для 3-х этажного многоквартирного жилого дома по улице Достоевского 22 корпус 1, 2, 3, 4

	Ростовская область, г  Новошахтинск, ул. Достоевского, 22

	11 м

	76.
	Здание дежурного пункта охраны
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Водострой, 3-а

	11,9 кв.м

	77.
	Наружный водопровод
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Водострой, 3-а
	616 м

	78.
	Здание трансформаторной подстанции
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Водострой, 3-а
	28,0 кв.м

	79.
	Сети водоснабжения и канализации участков малоэтажной застройки по ул. Лесная в г. Новошахтинске Ростовской области

	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Лесная
	184 м

	80.
	Сети водоснабжения и канализации участков малоэтажной застройки по ул. Пушкина, ул. Лесная в г. Новошахтинске Ростовской области

	Ростовская обл., г. Новошахтинск, Сети водоснабжения и канализации участков малоэтажной застройки по ул. Пушкина, ул. Лесная в        г. Новошахтинске Ростовской области

	249 м

	81.
	Внутриквартальные сети водоснабжения и канализации многоэтажных жилых домов в квартале № 2 (ул. Харьковская, 2 этап) в г. Новошахтинске Ростовской области

	Ростовская обл., г. Новошахтинск, Внутриквартальные сети водоснабжения и канализации многоэтажных жилых домов в квартале № 2  (ул. Харьковская,2 этап) в г. Новошахтинске Ростовской области

	1 075м

	82.
	Внутриплощадочные сети водопровода и канализации многоэтажных жилых домов в квартале № 2           (ул. Харьковская, 1-й этап) в г. Новошахтинске Ростовской области

	Ростовская обл., г. Новошахтинск внутриплощадочные сети водопровода и канализации многоэтажных жилых домов в квартале № 2  (ул. Харьковская, 1-й этап) в г. Новошахтинске Ростовской области

	1 485 м

	83.
	Водопровод
	Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Базарная, 19
	14 м

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов